ПРОТОКОЛ
проведения общественных обсуждений

проекта муниципальной программы «Капитальный ремонт
муниципального жилищного фонда на территории муниципального
образования «Онежский муниципальный район» на 2017—2019 годы»

для реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2017 год

г. Онега 04.05.2017 года
Место проведения— зал заседаний

администрации муниципального образования
«Онежский муниципальный район»

по адресу: ул. Шаревского, д. 6.
Ермошко Н.Н., глава администрации муниципального образования,

председатель рабочей группы;
Гришин И.И., заместитель главы администрации, председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным
отношениям администрации муниципального образования «Онежский
муниципальный район» заместитель председателя рабочей группы;

Хананеина Ю.Б. — ведущий специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства и строительства МКУ «Управление по инфраструктурному развитию
и ЖКХ» », секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Драган С.В. - председатель Совета депутатов—руководитель

муниципального образования «Онежское»;
Зиновьев В.И. - начальник МКУ «Управление по инфраструктурному

развитию и ЖКХ» администрации муниципального образования «Онежский
муниципальный район»;

Климус С.Б. - инспектор общественной организации народной инспекции
по Онежскому району Архангельской области;

Подлисский В.И. - начальник отдела жилищно—коммунального хозяйства
и строительства МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»
администрации муниципального образования «Онежский муниципальный
район»; ‚

Серова Н.Е. — начальник управления по местному самоуправлению и
внутренней политике администрации муниципального образования «Онежский
муницпальный район»;

Повестка дня

Утверждение проекта муниципальной программы «Капитальный ремонт
муниципального жилищного фонда на территории муниципального
образования «Онежский муниципальный район»

на 2017-2019 годы» ;

Заслушали заместителя главы администрации, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным
отношениям администрации муниципального образования «Онежский
муниципальный район» Гришина И.И.

Гришин И.И. представил проект муниципальной программы
««Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда на территории
муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2017-2019
годы» с внесенными изменениями в рамках реализации проекта
«Формирование современной городской среды».

Результаты голосования:
«за» —

8 чел.

«против» — 0 чел.

«воздержались» - 0 чел.
Решили:
1. Утвердить проект муниципальной программы ««Капитальный ремонт
муниципального жилищного фонда на территории муниципального
образования «Онежский муниципальный район»
на 2017—2019 годы».

Председатель —\_ Ермошко Н.Н.
'\`

/\
Заместитель председателя

_! [" Гришин И.И.

Секретарь 4— " Хананеина Ю.Б.

Член комиссии Драган С.В.

Член комиссии Зиновьев В.А.

Член комиссии Климус С.Б.

Член комиссии Подлисский В.И.

Член комиссии Серова Н.Е.